
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 września 2021 r. 

 NR XXVI/218/2021 

w sprawie zbycia  nieruchomości w drodze przetargu stanowiącej własność Gminy 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 t.j. ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2021.1372.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu na nieruchomości położone w 

miejscowości Kępa Rzeczycka oznaczone jako działka  ewidencyjna: 

1) Dz. nr 499/1 o powierzchni 0,1619 ha 

2) Dz. nr 499/2 o powierzchni 0,1514 ha 

3) Dz. nr 499/3 o powierzchni 0,1400 ha 

4) Dz. nr 499/4 o powierzchni 0,1400 ha 

5) Dz. nr 499/5 o powierzchni 0,1537 ha 

6) Dz. nr 499/7 o powierzchni 0,1493 ha 

7) Dz. nr 499/8 o powierzchni 0,1746 ha 

8) Dz. nr 499/10 o powierzchni 0,1746 ha 

§ 2. Środki    finansowe  uzyskane ze   sprzedaży  przeznacza  się  na poprawę 

infrastruktury sołectwa Kępa Rzeczycka gm. Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575ADA2C-E0D2-406E-B117-AB8B2915EB5A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575ADA2C-E0D2-406E-B117-AB8B2915EB5A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości położone w miejscowości Kępa Rzeczycka gm. Radomyśl nad Sanem 

oznaczone jako działki ewidencyjna nr 499/1 o powierzchni 0,1619 ha, nr 499/2 o 

powierzchni 0,1514 ha, nr 499/3 o powierzchni 0,1400 ha,  nr 499/4 o powierzchni 0,1400 

ha, Dz. nr 499/5 o powierzchni 0,1537 ha, Dz. nr 499/7 o powierzchni 0,1493 ha, Dz. nr 

499/8 o powierzchni 0,1746 ha, nr 499/10 o powierzchni 0,1746 ha zbywane są w drodze 

przetargu z przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną. 

Nieruchomości stanowią własność Gminy Radomyśl nad Sanem o uregulowanym stanie 

prawnym KW TB1S/00021772/5. 

Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem dnia 19.10.2020r. decyzją IN.III.6730.47.2020 ustalił 

dla zbywanych nieruchomości warunki zabudowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575ADA2C-E0D2-406E-B117-AB8B2915EB5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

